

Årsredovisning

Daniel Alexandersson AB

559058-7282

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Daniel Alexandersson
2024-02-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver uthyrning av arbetskraft inom åkeribranschen.
Företaget har sitt säte i Lysekils kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008
Nettoomsättning	278	169	179	142
Resultat efter finansiella poster	205	118	124	105
Soliditet %	93	93	95	94

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% vilket beror på att efterfrågan på företagets tjänster ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	174 012	93 634
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		93 634	-93 634
- Årets resultat			162 299
- Belopp vid årets utgång	50 000	267 646	162 299

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	267 646
Årets resultat	162 299
Summa	429 945

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	429 945
Summa	429 945

RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	278 071	168 599
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	278 071	168 599
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-63 495	-43 158
Personalkostnader	-11 488	-8 266
Summa rörelsekostnader	-74 983	-51 424
Rörelseresultat	203 088	117 175
Finansiella poster		
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i	2 724	1 580
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	144	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-760	-667
Summa finansiella poster	2 108	913
Resultat efter finansiella poster	205 196	118 088
Resultat före skatt	205 196	118 088
Skatter		
Skatt på årets resultat	-42 897	-24 454
Årets resultat	162 299	93 634

BALANSRÄKNING

1

		2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	2	94 200	94 200
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintressen i	3	136 734	153 180
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		230 934	247 380
Summa anläggningstillgångar		230 934	247 380
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	20 625
Övriga fordringar		3 469	13 952
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 490	3 900
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		29 959	38 477
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		257 327	55 011
<i>Summa kassa och bank</i>		257 327	55 011
Summa omsättningstillgångar		287 286	93 488
SUMMA TILLGÅNGAR		518 220	340 868

BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	267 646	174 012
Årets resultat	162 299	93 634
<i>Summa fritt eget kapital</i>	429 945	267 646
Summa eget kapital	479 945	317 646
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 933	3 613
Skatteskulder	13 582	0
Övriga skulder	12 760	10 609
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 000	9 000
Summa kortfristiga skulder	38 275	23 222
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	518 220	340 868

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Ägarintressen i övriga företag

	2023-08-31	2022-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	94 200	94 200
Utgående anskaffningsvärden	94 200	94 200
Redovisat värde	94 200	94 200

Not 3 Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

	2023-08-31	2022-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	153 180	157 700
Reglerade fordringar	-16 446	-4 520
Utgående anskaffningsvärden	136 734	153 180

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sara Scander, Ekdals Ekonomi & Redovisning AB

UNDERSKRIFTER

Lysekil

Daniel Alexandersson

Daniel Alexandersson

2024-01-24